
- 1 -

平成２９年６月２日

秋田県立二ツ井高等学校

後援会役員各位

秋田県立二ツ井高等学校

後援会会長 髙橋 武浩

校 長 工藤 隆博

秋田県立二ツ井高等学校後援会

平成２９年度第１回役員会・総会の御案内

初夏の候 役員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し

上げます。

さて、秋田県立二ツ井高等学校後援会平成２９年度第１回役員

会・総会を次のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げ

ます。

日 時 平成２９年６月２６日(月) 午後６時３０分

場 所 「鶴善」 二ツ井町三千苅６３－２０

案 件 １ 平成２８年度事業報告・決算

２ 平成２９年度事業計画・予算

３ 平成２９年度役員について

４ 会員募集について

５ その他

会終了後に懇親会（会場：二ツ井町鶴善、会費 3,000 円）を予定
しています。たくさんの方々の御参加をお待ちしております。

なお、準備の都合上、６月１３日（火）までに返信用はがきに

て御出欠をお知らせくださいますようお願い申し上げます。

担当 二ツ井高等学校 教頭 佐藤 真之

TEL 0185(73)3511 FAX 0185(73)3512


